
 

Determinazione Dirigenziale n. 28/2017 

  

  1/3 

 

ISTITUTI RIUNITI DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 28 DEL 25 LUGLIO 2017 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA TRIENNALE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO, PIENO O PARZIALE, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE 

SOCIO SANITARIO – CAT. B – CCNL REGIONI – AUTONOMIE LOCALI- SOSTITUZIONE 

R.U.P. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 

VISTA la Deliberazione n. 12 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29 maggio 

2017 con la quale, per le esigenze del Centro Polifunzionale per la Terza Età “S. Eufemia”, è stato 

indetto apposito avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio per la formazione di una 

graduatoria triennale per l’assunzione a tempo determinato, pieno o parziale, nel profilo professionale 

di operatore socio sanitario – Cat. B – CCNL Regioni – Autonomie Locali;  

PREMESSO: 

- che in data 27 luglio 2017 verranno a scadere i termini di presentazione delle domande;   

- che la signora Valentina Bonaldi, già individuata quale R.U.P. in questione, è assente dal 

servizio per reiterata malattia da oltre due mesi;  

CONSIDERATO che si rende pertanto necessario individuare un dipendente che possa espletare 

l’incarico di RUP per consentire lo svolgimento delle operazioni di ammissibilità delle domande 

pervenute; 



 

Determinazione Dirigenziale n. 28/2017 

  

  2/3 

RITENUTO che tale incarico può essere validamente ricoperto da una figura professionale con 

competenze pertinenti all’avviso di selezione pubblica in oggetto e adeguata esperienza in materia di 

procedure analoghe;  

RITENUTO pertanto di conferire al funzionario responsabile del settore socio-educativo-

assistenziale, Dott.ssa Francesca Pitucco,  l’incarico oggetto del presente provvedimento;  

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

per quanto in premesse: 

 

DETERMINA 

di conferire alla Dott.ssa Francesca Pitucco in qualità di funzionario responsabile del settore socio-

educativo-assistenziale l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per l’avviso di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria triennale per l’assunzione a tempo 

determinato, pieno o parziale, nel profilo professionale di operatore socio sanitario – Cat. B – CCNL 

Regioni – Autonomie Locali;  

 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

            Dott. Gianfranco Rinaldi 

 

 

 

La Determinazione assume il n. 28 delle determinazioni dirigenziali dell’anno 2017. 

 

 

 

Pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 26 luglio 2017   

 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

            Dott. Gianfranco Rinaldi  

 
 


